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Për: 

Operatori Ekonomik: HEALTHY & FRESH L.L.C. me adresë në Prizren       

Operatorëve Ekonomik 

Të gjitha palëve të interesuar     

Nga: Astrit Mullabazi, Menaxher i Zyrës së Prokurimit  

Lënda: VENDIM për Rishqyrtim të Kërkesës  

Datë: 19.05.2025 

 

Zyrtari Përgjegjës i Prokurimit i Komunës së Rahovecit, në mbështetje të nenit 108/A (paragrafi 10.1) të 

Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 

04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si dhe duke u bazuar në nenin 63 paragrafi 1 të 

Rregullores Nr. 001/2022 për Prokurim Publik, sa i përket Kërkesës për Rishqyrtim të datës: 19.05.2025, 

të parashtruar nga Operatori Ekonomik: HEALTHY & FRESH L.L.C. me adresë në Prizren, lidhur me 

aktivitetin e prokurimit me titull: Furnizimi me ushqim dhe me pije për pacientët në hemodializë, me 

Numër të prokurimit: 623-25-947-1-2-1, Numër i brendshëm: 623-25-013-1-2-1, nxjerr:              
 
 

VENDIM 
 

I. REFUZOHET si e pa bazuar kërkesa e parashtruar nga Operatori Ekonomik: HEALTHY & 

FRESH L.L.C. me adresë në Prizren, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: Furnizimi 

me ushqim dhe me pije për pacientët në hemodializë, me Numër të prokurimit: 623-25-947-

1-2-1, Numër i brendshëm: 623-25-013-1-2-1, kundër Njoftimit Mbi Vendimin e Anulimit të 

Njoftim për Dhënie të Kontratës, të datës: 16.05.2025, të publikuar në ueb–faqe: https://e-

prokurimi.rks-gov.net   
 

II. Autoriteti Kontraktues vendos të vazhdoj me Njoftim Mbi Vendimin e Anulimit të Njoftim për 

Dhënie të Kontratës për aktivitetin e prokurimit, me Numër të prokurimit: 623-25-947-1-2-1, 

Numër i brendshëm: 623-25-013-1-2-1              
 

III. Ky vendim hyn në fuqi ditën e nënshkrimit dhe do të publikohet për të gjitha palët në platformën 

elektronik në adresën: https://e-prokurimi.rks-gov.net 
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A R S Y E T I M 
 

Operatori Ekonomik: HEALTHY & FRESH L.L.C. me adresë në Prizren, lidhur me aktivitetin e 

prokurimit me titull: Furnizimi me ushqim dhe me pije për pacientët në hemodializë, me Numër të 

prokurimit: 623-25-947-1-2-1, Numër i brendshëm: 623-25-013-1-2-1, kundër Njoftimit Mbi Vendimin 

e Anulimit të Njoftim për Dhënie të Kontratës, të datës: 16.05.2025, të publikuar në ueb–faqe: https://e-

prokurimi.rks-gov.net, ka bërë Kërkesë për Rishqyrtim me datë: 19.05.2025, sipas nenit 108/A, të Ligjit 

për Prokurimin Publik (LPP) me Nr. 04/L-042. 
     

Baza Ligjore për Refuzim të Kërkesës 
 

Autoriteti Kontraktues: Komuna e Rahovecit, me datë: 16.05.2025 ne sistemin e prokurimit 

elektronik: https://e-prokurimi.rks-gov.net, ka publikuar: Njoftim mbi vendimin e anulimit të 

njoftim për dhënie të kontratës, duke cekur: 

Autoriteti Kontraktues: KOMUNA E RAHOVECIT, ANULON Njoftim Për Dhënie Të Kontratës:  

Autoriteti Kontraktues: Komuna e Rahovecit, ANULON aktivitetin e prokurimit: 

Furnizimi me ushqim dhe me pije për pacientët në hemodializë, Nr. i prokurimit: 623-25-947-1-2-

1 & Nr. i brendshëm: 623-25-013-1-2-1 

Arsyeshmëria: Me shkresë nga Njësia Kërkuese nga Drejtoria e Shëndetësisë dhe Përkujdesjes 

Sociale, kërkon që të anulohet ky aktivitet i prokurimit duke cekur: Ju njoftojmë se ne ketë kod 

buxhetor, nuk ka mjete buxhetore per shkak se janë shpenzuar nga thesari. Andaj nuk mund te bëjmë 

kontrata pa sigurim te mjeteve financiare. 

Referoheni shkresës së Njësisë Kërkuese të dërguar me e-mail te bashkangjitur ne ketë Vendim  
 
 

KËSHILLË JURIDIKE: 
 

Kundër këtij vendimi të AK–së ju munde të paraqitni ankesë pranë OSHP–së në pajtim me nenin 109 

të LPP–së. Ankesa pranë OSHP–së duhet të dorëzohet brenda 10 (dhjetë) ditëve pas vendimit të lëshuar 

nga Autoriteti Kontraktues.  
  

Vendimi Publikohet: 
Në platformën elektronike në adresën: https://e-prokurimi.rks-gov.net  
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